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Nr. 09, daté 12.04.2018

“Mbi miratimin e raportit té PricewaterhouseCoopers Audit sh.p.k.
pér auditimin e brendshé&m té Procesit t€ Udhé&heqjes né Agjenciné e
Sigurimit té Depozitave pér vitin 2017”

Né mbéshtetje té nenit 52, pika 1, shkronja (j), té nenit 63, pika 2 té ligjit nr. 53/2014, daté
22.05.2014 “Pér sigurimin e depozitave”, i ndryshuar, si dhe té nenit 14, pika 1 dhe té nenit 15,
pika 4 té “Statutit t& Agjencisé sé Sigurimit té Depozitave”, miratuar me Vendimin e Késhillit
Drejtues té Agjencisé nr. 28, daté 3.11.2014, i ndryshuar, me propozim té Auditit té

Brendshém, Késhilli Drejtues i Agjencisé sé Sigurimit té Depozitave

VENDOSI:
1. Miratimin e raportit té PricewaterhouseCoopers Audit sh.p.k. pér auditimin e brendshém
té Procesit té Udhéhegjes né Agjenciné e Sigurimit té Deporzitave pér vitin 2017, sipas
tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Drejtori i P'érgjithshém pér ndjekjen e zbatimit té kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Martin Blushi Donald Duraj

Sekretar Kryetar
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